

Приложение №__ к договору об оказании услуг №__ от _____2023г.

Кому:	
Телефон	

Трасса:	
Удалённость от МКАД, км:	60
Способ оплаты	Наличный

Вес материалов, кг:	2590
---------------------	-------------

Материалы	Ед. измерения	Количество	Стоимость	Общая Стоимость
Сваи				
свая 108х2500х3,5	шт.	37	2410	89170
Оголовки				
Оголовки 200	шт.	37	250	9250

Работы				
Монтаж свай				
Монтаж свай 108х2500	шт.	37	1200	44400
Доставка винтовые				
Доставка материалов (Винт)	шт.	1	5160	5160
Доставка техники (Винт)	шт.	1	3600	3600
Итого				151580

Минимальная стоимость на работы - 7000 рублей, не включая доставку материалов и техники

Монтаж свай "под ключ" включает в себя:

- а)разметка свайного поля
- б)ввинчивание свай
- в)обрезка по уровню
- г)бетонирование ствола свай
- д)монтаж оголовков (при необходимости)

Данное предложение действительно в течение 5 дней

Дата предложения	31.8
------------------	------